报价文件样式：

皖西经济技术学校老校园实训中心和3号教学楼维修改造设计报价文件

报价企业：

日期：
报价函
致：皖西经济技术学校
1、根据项目编号：       号询价公告的内容，我方决定参加贵方组织的“                 ”项目的询价采购。我方授权         (姓名)代表我方___           （投标单位的名称）全权处理本项目投标的有关事宜。
2、我方愿意按照采购公告规定的各项要求，向买方提供所需的服务。
3、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，保证于买方要求的日期内完成项目的施工、安装、调试，并交付买方验收、使用。
4、我方愿意提供贵方可能另外要求的、与投标有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
5、我方完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的投标人。

  供应商签章：
日期：
报价授权书

致：皖西经济技术学校_
本授权书声明：                （投标人名称）的        （法人代表姓名）授权         （被授权人的姓名）为我方就         编号                项目投标活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目投标、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
特此声明。

法定代表人签字：
          职    务：
          联系手机：
固定电话：
代理人（被授权人）：
          职    务：
          联系手机：
固定电话：

供应商签章：
日期：

报价单
	项目名称
	项目竣工审计金额的百分比（填写例样：n.nn %,百分符号前数值精确到小数点后两位）

	皖西经济技术学校老校园实训中心和3号教学楼维修改造设计

	项目竣工审计金额的百分比（汉字写法）：

说明：
1、如果数字写法与汉字写法不符，以汉字写法。
[bookmark: _GoBack]2、各参与投标的单位按招标控制价的基础上进行下浮报价，报价百分比小者优先，为防止报价重复，建议百分符号前数值精确到小数点后两位;如有重复，以资质高优先；以上两项相同时，摇选。报价应包含但不限于踏勘、设计费、图纸费、概算费、税费等本项目产生的所有费用。学校不另行支付其他费用。该设计项目不支付预付款，该项目施工结束、验收合格后，依审计结算基数核算设计费，一次性支付。支付金额=项目竣工审计金额X成交供应商报价比例。
供应商签章：
日期：

报价企业应附材料
一、资格条件证明材料（每面盖鲜章）
1.中国境内注册的独立企业法人资格;（营业执照法人证书、法人身份证）

2.具有建筑行业建筑工程设计乙级或建质等级要筑装饰工程设计专项乙级资质或建筑装饰装修工程设计与施工二级资质;（资质证书）

3.有良好业绩，并在人员、设备、资金等求方面具有相应的设计能力的企业。（提供业绩、人员、设备、资金证明材料，盖鲜章）

4.查询信用信息存在不良信用记录的不得参加本采购项目。（提供国家企信用信息公示系截图，加盖鲜章）